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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31328044R

2. Data e Regjistrimit 19/11/2002
3. Emri i Subjektit PACIFIC- PETROLEUM  ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Prane Lidhjes se Shkrimtareve, 

12.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice karburante dhe vajra lubrifikante, import 
export tregeti shumice pakice mallra te ndryshme, hoteleri, 
bar restorante, tregeti pjese kembimi, transporte,
Arjan Tartari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2012                Deri: 21/02/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanTartari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianRuci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PACIFIC- PETROLEUM  ALBANIA
Telefon: 0682034223  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053424-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/11
/2002

Numri i Vendimit:28564, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                                                  
Selia - Rruga e Kavajes, prane lidhjes se shkrimtareve ,Tirane Kapitali - 100.000 leke 
Administrator - Arjan Tartari Kohezgjatja - Mbi 10 vjet Objekt - Tregetim karburantesh e 
vajrash lubrifikante me pakice. Tregetim me shumice dhe pakice dhe import eksport te 
mallrave industriale, ushqimore, lende te para,pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, materiale 
ndertimi, produkte bujqesore dhe blegtorale. Tregetim pjesesh kembimi per automjete, 
makineri e pajisje,goma, bateri. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Ortaket - 
Arjan Tartari 100%

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070034.pdf

2. 20/05
/2005

Numri i Vendimit:28564/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e 50% te kuotave nga ortaku i vetem Arjan Tartari ne favor te z 
Adrian Ruçi i cili behet zoterues i 50% te kuotave. Administrator mbetet Arjan Tartari.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-RP-29-October-20070034.pdf

20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102107-10-07
Objekti ishte            ("Tregetim karburantesh e vajrash lubrifikante me pakice. Tregetim 
me shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave industriale, ushqimore, lende te 
para,pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari per 
zyra e shkolla, orendi shtepiake, materiale ndertimi, produkte bujqesore dhe blegtorale. 
Tregetim pjesesh kembimi per automjete, makineri e pajisje,goma, bateri. Transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93157244-6920-4440-AC80-852C41A385CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93157244-6920-4440-AC80-852C41A385CB
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mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Tregeti me pakice karburante 
dhe vajra lubrifikante, import export tregeti shumice pakice mallra te ndryshme, 
hoteleri, bar restorante, tregeti pjese kembimi, transporte,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Prane Lidhjes se Shkrimtareve,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES PRANE LIDHJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HOXHA TASIM NR 39/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Ruci")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Ruci")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152212-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161184-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "123.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682034223")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("6.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Tartari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D7C653-C0DA-49DA-B7F7-424C9C7725AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA43D4A-6754-444E-BB8B-91F15B3B582F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3540EDD0-271D-4666-A86C-4336BA96BA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF119A8A-8B78-49C9-92C6-738FFA330E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06885281-4F4C-4404-839C-820451A443D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AD7D14-35C3-4273-9D2C-95F45C1AEC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63358298-A3CE-4872-8C1A-FDA9706F3999
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

30/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-213045-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "12.300.000,00"          u be            "274.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.000,00"          u be            "2.749.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Tartari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("131.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("131.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582365-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 08.08.2011,per hapje te niptit 
sekondar,mjeti tip Autobot Mercedes Benz 814.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz, Me targa AA 315 AV, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706269-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 2, date 21.02.2012  ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Depozitimi i kerkeses 06.03.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         4 Rruget e Shijakut, Komuna Xhafzotaj, Durres, 100 M, larg 
Rrobaqepesi FILANTO;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Tartari")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8130DE94-D542-4A1B-9F02-34AE1E4EAD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47A7066-7290-4461-8F0C-729D8A28DA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FEE7B-4FF6-4634-A708-A11458473438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F819D34-965D-4C50-A137-E58F72B44499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE07BA5-3C07-4E8A-94C4-09238E0EC689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CB2A9C-E6F2-4987-A26D-E0F9DBB06094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB821FCB-18CD-455D-989B-93705ECF6B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3DFB29-6A0F-4C1D-9E26-C99998AED3D8
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Nga Data ishte                      ("19/11/2002")            u be              ("21/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Tartari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718503-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.03.2012 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
4 Rruget e Shijakut, Komuna Xhafzotaj, Durres, 100 M, larg Rrobaqepesi FILANTO;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757723-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Ruci")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("131.300.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Tartari")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("131.300.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782596-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit,dt.21.05.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB26D06-1CC8-46E2-BB46-29901C0481E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69336BA3-0122-45C3-8EF9-7C0D1F7C8269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A027C0-A710-4859-AE44-D7CEA8E1A7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC353274-E743-4696-90DD-9732985D793D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905EC22D-D398-419C-A531-C994BE1E0CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE9FE91-0EE8-41E8-AC4B-F4A017589FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679B695-E697-4D50-8212-201974BFE71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B73DE3-6801-42A5-B96E-C29D6300136D
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Automjet tip Mercedes Benz, Me targa AA 315 AV, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817447-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2012 ku eshte vendosur: Te 
filloje procedurat ligjore per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. Ky zvogelim do te behet 
nga terheqja e kontributit ne natyre nga ana e ortakeve te shoqerise. Te emeroje 
Zj.Brunilda Stefa ,Eksperte Kontabel e Regjistruar te pergatise raportin dhe modalitet e 
zvogelimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 20.06.2012 ku eshte 
vendosur:Te pranoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zvogelimin e kapitalit 
te shoqerise.   
Vlera e Kapitalit ishte            "274.900.000,00"          u be            "12.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.749.000,00"          u be            "123.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-821091-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 21.06.2012, te asamblese se 
ortakeve ne te cilin eshte vendosur: -Fillimi i proçedurave per likuidimin e shoqerise. -
Caktimi si likuidatore e shoqerise  Znj. Brunilda Stefa. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data "21/06/2012

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126315-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, Nr.1/1, date 
13.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Revokimi i vendimit Nr.1, date: 
21.06.2013.Nderprerja e procedurave te likujdimit.Aktivizimin e subjektit dhe vazhdimin e 
aktivitetit.Heqjen e mandatit te likujdatorit.
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73705471-04FC-4F32-BFE4-86837A713A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70B286-C2AB-49CB-A677-FCE5AF92F71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E20051-1D99-4E49-99E2-0D49768968ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA339A25-2358-4E4D-BC8A-85914C9D3CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA339A25-2358-4E4D-BC8A-85914C9D3CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D08EF4-D034-4AAD-9D2C-D412D3B140FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473BA506-02EC-4BF5-9B45-131DDCD910B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD450D6F-5570-4AB5-9B94-41289EF18B36
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Brunilda Stefa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823237-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968064-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018603-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C403AC-4DE5-4266-92D2-9AA089D1E6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A7B51E-3E0A-4D19-B43A-0DBEDC50151B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53C592D-4024-46B7-96C1-321A18D222D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE893B4-BE9F-438D-A936-B978BFEEE5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110288F1-B83B-48F7-AE7F-BE1B5FE93D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3921C60-58EA-4F80-9537-FD2A4703AFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C54FD3-6FE4-4581-B964-3B0B4A5C3102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2719CC66-653A-4F04-822E-BECB732B28F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C7B161-26A2-46F8-817A-EFBB3E3F7118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F75A70E-B64F-4FB7-94CB-46D6DE773862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B920190E-7AB5-42AF-986B-E2C7CA4324F5
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108551-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1754 Prot. date 08.02.2019, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Ardit Firaj, protokolluar nga QKB me Nr. 2688 Prot. date 
18.02.2019, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e 
debitorit shoqeria PACIFIC- PETROLEUM  ALBANIA shpk  me NUIS (NIPT) 
K31328044R, ne menyre qe te mos lejoje te kryhet asnje veprim  tjetersimi ose disponimi, 
deri ne nje urdher tjeter.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D382C3-96A4-48CE-BDD2-60D025F3DE1C
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